
MV-119505-3/SVZBR-2023 Počet listů: 1
Počet příloh: 1/1, 2/1

SMLOUVA O DÍLO Č. 160/2023
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona Č 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdťišich předpisů (dále.jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra Flaga s.r.O.
Nad Štolou 936/3 Nádražni 564/47
17034Praha7 693 01 Hustopeče
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školni a výcvikové zařízení HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddil C, vložka 10448.
1"rnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: pIk Mgr. Martinem Oujezským, mba Zastoupená' Ing. Martinem Miartušem
ředitem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR prokuristou

Kontaktni adresa: MV - GŘ H7,S ČR Kontaktni osoba:
Školni a výcvikové zařízení HZS ČR Telefon:
Trnkova 85, 628 00 Brno Email:

Bankovni spojeni: Bankovni spojení: vá společnost
Čislo účtu Čislo účtu
lČO: 00007064 lČO: 47917091
DlC: CZ00007064 DlČ: CZ47917091

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnCmu a včasnén)u provedeni díla:

Tlaková zkouška zásobníků na propan nad 2700 1 metodou měření ultrazvukem - 8 ks dle cenové cena bez DPH 94 400,00 KČ
nabídky ze dne 17. 7. 2023. DPH 21% 19 824,00 Kč

cena s DPH 114 224,00 KČ

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH a dopravy 114 224,00 KČ

Místo plnění:
Tertnin plnění:

Kontaktni osoba objednatele (oprávněna převzít dílo):

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 31. 8. 2023

Jméno

Telefon

Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel ve lhůtě do 3 pracovnich dnů
od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu .jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno:,Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařizení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Bmo, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí předmčtu
smlouvy na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanC hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra
v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základč § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodoty, ve znční pozdějších předpisů objednatel nedává souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě prodlení objednatek s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení
za splnčni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku. '
V připadě nedodržení terminu plnění předmětu smlouvy může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla
za každý i započatý den prodlení; zaplaoením smluvní pokuty neni dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.
Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje to, pokud skutečnosti
čestně prohlášené v příloze č. 2 této smlouvy o dílo neodpovídají aktuálníniu stavu při plnční veřejných zakázek zadávaných
na základč tCto snilouvy o dílo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnein podpisu smluvnich stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosli
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím rcgistru
smluv objednatelem.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlanientu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracovánňn osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušcní smčrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádan zejmCna § 2586 a násl. občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvnich stran, a to pisemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná
ujednání jsou neplatná.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky a zhotovitel jeden (1) výtisk. Každý má platnost
originálu.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodnč a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný
a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tCto smlouvě své
podpisy.
Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se znčním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnCin přístupu k informacím,
s možným zpřístupnčním, či zveřejnčním všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 17. 7. 2023
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

,,,,,,,

plk. Mgr.
ředitcl
Školního HZS ČR

í) " - "

prokurista Flaga s.r,o. 21
Flaga s.r.o. Nádtažni 47

693 01 Huslopeče

MV-generálnÍ ředite\ství HZS Cr
Školni a výcvikové zařÍzení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Lišeň

-15-

oic: CZ47917091
Tel.:



mLcwA ď 1 íb9 e_. 1Co/Lodj

L)l FLAG,A

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
17034Praha7

zastoupené MV-GR HZS ČR
Školnľ a výcvikové zařÍzení HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

Tlaková zkouška metodou měřeni ultrazvukem

vážený zákaznlku,

Dovolujeme si Vás informovat ve smyslu pIatné legislativy, konkrétně normy ČSN 69 0012 a
ČSN EN 12817, ČSN EN 12819 a předevšlm nařÍzení vIády č. 191/2022 Sb. a 192/2022 Sb.

(,,nařizeni"), které všechny nabyly účinnosti dne 01.07.2022, rovněž tak v souiadu se
smlouvou o nájmu a dodávce plynu, že z důvodu nutnosti obnovení zkoušky tlakového
zařizení, je nezbytné v nejbližšim obdobi podrobit Vámi používaný zásobnik s výrobním
čískm:

7314, 7874, 7992, 8015, 8994, 9252, 9747, 9900

tlakové zkoušce.

Naše společnost Vám nabizi provedeni výše uvedených úkonů na nadzemním zásobniku
metodou měřeni ultrazvukem (dále jen "UTT").

Cena za výkon zkoušky 1 ks nadzemního zásobníku:

- nad 2.7001 je11.800 KČ bez 0pH,tj, 8 x 11.800 Kč = 94.400 Kč bez DPH
- spolu:114.224 KČs DPH

V této ceně je zahrnuto i vydárii Osvědčeni Technickou inspekci.

jelikož zajišťujeme plánováni zkoušek pro všechny zákazníky, žádáme Vás o zasláni
přiložené Návratky na niže uvedenou e-mailovou adresu nebo poštou nejpozději do
10.05.2023. V připadě, že na Vámi používaném zásobníku nebudou legislativou stanovené
bezpečnostní úkony vykonány, upozorňujeme Vás, že zásobník není umožněnó používat.
Podmínkou pro provedení zkoušky je minimálně nap|něnÍ zásobníku na 10%.

Hustopeče
17.07.2023

Flaga s,r.o.
Nádražni 47
693 01 Hustopeče
Česká republika

lČ: 47917091
DlČ: 47917091

Společnost je zapsaná v OR
vedeném rejstřikovým soudem v
Bmě, spisová značka C10448

zakaznicke@flaAa.cz

FLAGA, s.r.o.
Zákaznické centrum
Nádražní 47
693 01 Hustopeče

S pozdravem

. 'Ô - · C ·

Flaga s.r,o. 21
NadrdZni 4"/
'593 01 Htjslop2če

ĎlČ' CZ47917091



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 160/2023

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

1.
Čestně prohlašuji, že společností Flaga s.r.o. při plnění veřejné zakázky vedené pod
názvem ,,Tlaková zkouška zásobniků":

- nebude docházet k porušováni zákonného standardu pracovnich podmínekdle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v přIloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a střednich podniků v případě, že se
budou na plnění veřejné zakázky podilet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, ne|egá|ní zaměstnáváni osob, porušování BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod.,

- bude používat dopravní techniku a stavební stroje v souladu s aktuálními
ekologickými normami.

.
Ve smyslu dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek čestně
prohlašuji za společnost Flaga s.r.o., že při plnění veřejné zakázky zadávané pod
názvem ,,Tlaková zkouška zásobniků", se na plněni, které nabízím, nevztahuji
mezinárodní sankce. Současně prohlašuji, že si nejsem vědom skutečnosti, že by se
mezinárodní sankce vztahovaly na poddodavatele, které budu v průběhu plnění
veřejné zakázky využívat.

r y ' r r r r V r F D r " W · W r
¶

V Hustopečich dn,

A A _

Flaga s.r.o. 21
Nádražni 47
693 01Hustopeče
DlČ: CZ47917091
Tel.:

prokurista
Flaga s.r.o.


